

Detta meddelande går ut till alla medlemmar med e-post i Åbo svenska Marthaförening.

Hej Åbomartha!

I mitten av mars sände Marthaförbundet ut medlemsfakturor, 23 stycken av oss har ännu inte betalat. Du har fått fakturan endera per snigelpost eller e-post, beroende på hur du själv valt. Om du känner på dig att du inte betalt men inte hittar fakturan, vänligen mejla marika@martha.fi. Om du inte längre vill vara medlem, så hör av dig till samma Marika eller till abomarthaforening@gmail.com. Det går inte att skriva ut sig bara genom att låta bli att betala, föreningen tvingas lägga ut för de medlemsavgifter som förblir obetalda. Om du har flyttat, bytt adress, bytt förening eller dylikt, så hör av dig så uppdaterar vi uppgifterna i medlemsregistret. Är nånting oklart, hör av dig!

Över till mer roliga ärenden, det program som ännu återstår i vår:

Martha-KAL träffas virtuellt 2.5, kl. 19 och Stickcaféet träffas ännu en gång i vår, nämligen 10.5, kl. 18-20 på Marthakansliet, Auragatan 1G. Kom med och trivs tillsammans, med eller utan handarbete! Mera info: <https://aboland.martha.fi/abo/stickcafe/>

Gemensam lunch för den som har passligt att träffas dagtid blir det på Kuppis Paviljong tisdag 9.5, kl. 12.30. Anmäl dig senast to 4.5 till Vonne Paananen, sms/whatsapp/samtal på tel. 050 3511 997. Var och en betalar själv, det goda sällskapet kommer på köpet!

De som är anmälda till Gotlandsresan 17-22.5 har fått info direkt av Anki och Johanna.

De som anmält sig till den gemensamma bussen till Marthaförbundets årsmöte i Borgå 26-28.5 kommer att få info om tidtabeller etc. snart! Till mötet i Borgå hinner man ännu anmäla sig (DL 7.5) och likaså till bussen om man är snabb men för de förhandsbokade hotellrummen har deadline utgått. Mera info om årsmötet: <https://www.martha.fi/vardagskunskap/arsmote-26-28-5-2023-i-borga>. Föreningen subventionerar Åbomarthors deltagande i mötet och kvällsfesten med 40 euro/pers.

Om allt går som det ska, så går vi ännu i vår, maj/juni-skiftet nån gång, på en guidad stadsvandring. Plats och tid är ännu inte fastslaget. Och den som på vårfesten hörde diskussionerna om besök till svenska konsulatet och Alaskartano gård i Pikis, det siktar vi på att inleda höstsäsongen med.

Nu gäller det att vinterfodra regnkappan och ta på sig vantarna inför valborgshelgen. Välkommen våren och värmen!

Ha det gott, vi hörs snart igen!

Hälsningar från Mia H och resten av styrelsen

Mia Henriksson

Ordförande i Åbo sv. Marthaförening

tel. 040 577 1713, e-post: abomarthaforening@gmail.com

Följ gärna: <https://www.facebook.com/abosvenskamarthaforening>

<https://www.instagram.com/abomartha>